ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»
МЭР РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От _02.03____ 2016 г.№_50__
с. Оса
«Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских территорий МО «Осинский район»
на 2014-2020 годы» в новой редакции"

	В целях корректировки муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Осинский район» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением мэра муниципального образования «Осинский район» от 30 апреля 2014 года № 221, руководствуясь ч. 4 ст.55 Устава муниципального образования «Осинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Осинский район» на 2014-2020 годы» утвердить в новой редакции. Приложение 1.
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра МО «Осинский район» Башиновой Л.К. опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству МО «Осинский район» Баирова В.А.

Мэр МО «Осинский район»	                   В.М. Мантыков